ΒΡΕΝΤΑΙ. Hesychio βροῦται, Tonitrua. At Βρετήσιον, Italiae oppidum, est ad Adriam: ex eo nominatum, quoniam ἔχει λίμνην κίρην ἐλάφου παραλάσιον: nam Βρετῶδες Μεσαρίη appellat τὴν ἐλάφον, et Βρετῶν τὴν κεφαλὴν τῆς ἐλάφου, teste Etym., qui tamen prius dixerat denominatum esse a Bregto, Herculis filio, mutatus ea a Steph. Sed prius etymon eo confirmari videtur, quod Steph. τὰν Βρετῶντα s. Βρετῶν νόσον (quæ et ipsa sita est in Adriatico mari) Gr. vocari scribat Ἐλαφώσιον, [Ἐλαφώσιον scribitur in Ed. Steph.] ejus incola a Polybio Βρετῶνιο nominari ait, ab aliis Βρετῶνιο, ut a Strab. quoque Latini Βρετῶνιο appellant Brundisium: Βρετῶνιο s. Βρετῶν, Brotium, H. Steph.

ΒΡΕΝΘΕ. Hes. teste, Cyprii est φρούκιν. Athen. vero 2. [p. 69. b.] e Nicandri Colophonii Γλαυκῶν ε. βρεθῶν dicit refert ap. Cyprii τὴν θύλακα: Lactucam. H. Steph.—† Βρεθῶν θύλακα, Cyprii. Gramm. in Bekkeri Anecd. p. 223. Βρεθῶν θύλακα. Etym. M. "Vide βράϊ." Ed. "Βρεθῶν, Casaub. ad Athen. 134." Schaf. Mss.

† ΒΡΕΝΤΑΙΟΡ. Imago. Lacones. Casaub. ad Athen. 8, p. 352. a.

ΒΡΕΤΤΑΝΑ Hesychio φρεβῶν: quo teste et Parva locusta sic nominatur a Cretensibus. H. Steph.

† ΒΡΕΥΟΥ. * Lupinus, ap. Ægyptios: ex App. Dionc. p. 444. Jablonski. Op. 1, 46.

ΒΡΙΑΝ Hes. esse dicit τῆς ἐκ ἄρτων κόμης. H. Steph.—† Βρία Thracum lingua Urone denotare tradit Strabo 7, p. 319. "Nic. Damasc. p. 118." Ed.

ΒΡΙΑΦΧΟΝΗΝ Raman Phocæenses dicunt, teste Hes. H. Steph.

ΒΡΙΑΑ a Lydis dicit τὸν Δελφῶνα, tradit Juba. Apud Plut. vero p. 1838. men. Ed. Brutus τοῖς στρατηγεῖσι οὐκ ἐπὶ Βρίαια ἀνίστατο, H. Steph.—

† Vide βράϊ.

† ΒΡΗΓΙΝΔΑΡΙΑΔΑΣ ἰσχίον Brigandiarum ficos, nomine quidem braccatas, sed sapore suaves, in Attica crescere scribit Lycaeus ap. Athen. 14, p. 652. d.

† ΒΡΗΓΚΑ Cyprii dicit τὸ μαύρον. Hes.

† ΒΡΙΖΑ. Frumentii genus in Macedonia atque Thracia. Spicileg. p. cccxi. Schneider. Lex.

† ΒΡΙΚΕΛΑΔΟΣ, βαρβαρῶν ἔθνος βουγγικῶν, ἢ βουζίν ἐκείλων. Secundum alios ὁ κελῶν (leg. κελῶν Schleusner.) aut Ἰστών. Etym. M.

ΒΡΙΚΣΙΜΑΤΑ. Hesychio sunt ἰσχυρὰ Φρυγίας. H. Steph.—† Cf. Jablonski. de L. Lycæon. p. cxxxiii.

ΒΡΙΚΟΙ, Hesychio ποταμοί, Mal, Improbi. [Vide Βρεντία.] Βριόρ idem Hes. a Cyprensis dicit ai ἄνω, exp. etiam βαρβαρῶν. H. Steph.

ΒΡΙΤΟΜΑΡΤΙΣ. Britomartis, Diana et Nympha quædam: dicta ποταῖο τῶν βροσίων νύμφη ἰσχυρῆν, ut tradit Etym. qui tamen et aliam e Neantile causam nominis affert, ex eo nimirum dictam, quoniam, cum in lucem ederetur, ai νεαντοῖσι κίοντι τῆ λεγῆ ἀεβήσων βριόν, ἢ. e. ἀγαθῶν: signif. illi ἐπιφύλακται bonum et prosperum esse partum: nam Jovi oraculo responsum edit, fore ut si masculus partus esset, ab eo pellecter regno. Hes. a Cretensibus sic nominari Dianam tradit. Callimæchi Schol. dicit propr. nom. esse Nymphæ: a qua et Dianam Βροτῶνιστιν in Creta col. Schol. Eur. Iuise Nympham Dianæ in venationibus sociam: a qua Dianam nominatam fuisse Διόνειον, quod eam sese in mare precipitante e monte, in quo Minos cum persequebatur et ad confutium rapere volebat, servasset ἐκ δεικῶν, i. e. Retibus, piscatorum. Idem tradit Callim. H. in D. 185. H. Steph. —† Solino c. 11. interpr. Βροτῶνιστιν est Dulcis virgo, quod convenit cum Hes. qui mox Βριόρ interpr. γλυκῶν. Pungens. "Sollius Dianam a Cretensibus sic dicit, quod sign. Virginem dulcem: recte: nam Cretes, βροῖν γλυκῶν. (Et inde Βροσίων quasi βροσῶν, L. e. Suavis et cara Achilli, Cornut.) "Ὅμοιος, puto, Virgo eisdem, παρὰ τὸ ἡμέτερον τῆ μητρὶ, ut alius παρθένου, ἀπὸ τοῦ παραθέσει τῆ μητρὶ. Tandem desine astrum Tempessiva sequi viro, Horat." Casaub. ad Strabo. 10. "Ad Callim. 1, 130. Fac. ad Paus. 1, 292. Sylburg. ad eund. l.: ad Anton. L. 266. Verh. Rahuk. Ep. C. 148. ad Diod. S. 1, 392. Kuster. Aristoph. 74." Schaf. Mss.